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Odkryj IT biznes w Finlandii! 

Pomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ze Słupska organizuje kolejną misję 

gospodarczą do Skandynawii. Firmy z Pomorza mogą ubiegać się o dofinansowanie 

udziału w wyjeździe. 

 

Oslo Technopolis, fot. PARR  

Misja planowana jest w dniach 20-24 kwietnia 2015 r. w okresie trwania ICTexpo 2015 w 

Helsinkach. W programie planowane są spotkania z firmami fińskimi, rozmowy B2B, a także, 

w ramach wymiany dobrych praktyk, wizyty studyjne do branżowych parków-naukowo 

technologicznych i klastrów.  

- „Rozpoczęliśmy konkurs dla firm ICT na udział w misji gospodarczej do Finlandii. Mamy 

środki na dofinansowanie udziału dla 5 firm z sektora MŚP. Zachęcamy przedsiębiorców z 

całego woj. Pomorskiego do składania aplikacji. Przed wyjazdem, dla wyłonionych firm, 

zorganizujemy warsztaty, których główną tematyką będą praktyczne porady jak 

współpracować z Finami, a także jak różnice kulturowe wpływają na relacje biznesowe.” – 

mówi Bartosz Świtała, Kierownik Projektu. [Ogłoszenie o naborze tutaj] 

Na terenie Finlandii misję gospodarczą aktywnie wspiera Wydział Promocji Handlu i 

Inwestycji Ambasady RP w Helsinkach oraz fińscy partnerzy. Planowane jest polsko-fińskie 

seminarium biznesowe połączone z networkingiem dla firm, które odbędzie się na targach 

http://sse.slupsk.pl/index.php/pl/o-strefie-mainmenu/projekty-ue/inwestuj-w-pom-ii/752-nabor-na-misje-gospodarcza-przedsiebiorcow-z-sektora-ict-do-finlandii-w-terminie-21-23-kwietnia-2015-r
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ICTexpo. Będziemy promować pomorski potencjał w branży ICT – sektora o największym 

potencjalne inwestycyjnym. 

- „Zeszły rok był rekordowy dla województwa pomorskiego pod względem liczby inwestycji z 

sektora IT. Tylko w 2014 r., w naszym regionie swoją działalność ogłosiły: SMT Software, 

PGS Software, Powel, Epam, Schibsted, Movo, z czego aż trzy (Powel, Schibsted, Movo) to 

firmy z kapitałem skandynawskim. Liczby te potwierdzają rosnące zainteresowanie krajów 

nordyckich naszym regionem. W celu efektywnego budowania relacji biznesowych w obszarze 

Morza Bałtyckiego  ważne jest, aby również nasze rodzime firmy wykazywały coraz większe 

zainteresowanie rynkiem skandynawskim.” – powiedzał Anton Koval, Project Manager ds. 

sektora ICT, Invest in Pomerania. 

Targi ICTexpo w Helsinkach odbędą się po raz szósty i zaoferują dwa dni pełne innowacji i 

inspiracji. Będzie to jedno z największych IT-show w Skandynawii, gdzie przedstawione będą 

nowoczesne rozwiązania w branży. Impreza połączona jest ściśle z targami „Talous 2015” -  

platformą wymiany pomysłów i innowacji biznesowych związanych z nowoczesną 

gospodarką.  

- „Dotychczas zrealizowaliśmy 4 misje gospodarcze, do Danii, Norwegii, Szwecji i Niemiec. 

Obecnie nasz Zespół projektowy przygotowuje się do organizacji kolejnej misji do Finlandii. 

W planach jest również międzynarodowa konferencja mająca na celu wzmocnienie 

współpracy i wymiany doświadczeń. Wiosną w Słupsku spotkają się partnerzy ze wszystkich 

odwiedzanych krajów aby wymienić się swoimi doświadczeniami w rozwoju nowoczesnych 

rozwiązań dyskutować nad implementowaniem wspólnych pomysłów i projektów z branży 

ICT, OZE i ekotechnologii." – podsumowuje Mirosław Kamiński, Prezes PARR. 

Misja gospodarcza organizowana jest przez Pomorską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. 

ze Słupska w ramach projektu pt. „INWESTUJ W POMORSKIE II – Promocja atrakcyjności 

inwestycyjnej regionu województwa pomorskiego w krajach Skandynawskich i Niemczech” 

współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Pomorskiego na lata 2007-2013.  

Patronat honorowy: Ministerstwo Gospodarki, Marszałek Województwa Pomorskiego. Polska 

Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych. Misję wspiera również Skandynawsko-

Polska Izba Gospodarcza.  

Pomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. zarządza Słupską Specjalną Strefą 

Ekonomiczną i Słupskim Inkubatorem Technologicznym. Od 20 lat wspiera rozwój 

przedsiębiorczości i aktywność gospodarczą przedsiębiorców na Pomorzu.  

 

Więcej informacji i dokumenty rekrutacyjne na stronie internetowej: 
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http://www.sse.slupsk.pl/index.php/pl/o-strefie-mainmenu/projekty-ue/inwestuj-w-pom-ii 

 

Kontakt: 

Biuro projektu: tel: 59 840 11 73, fax: 59 841 32 61, e-mail: invest@parr.slupsk.pl  

Osoby kontaktowe: 

Bartosz Świtała, Kierownik Projektu – kom. 604 450 206, bartek@parr.slupsk.pl 

Marcin Ingielewicz, Koordynator ds. Organizacji i Promocji, - kom. 885 857 001, 

marcin.ingielewicz@sit.slupsk.pl  
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